
FIRAT YOLU TUNCELI ETAPLARI TREKKING TURU

FIRAT YOLU TUNCELİ ETAPLARI TREKKİNG TURU 
#FIRATIKEŞFET 

 Tunceli'nin olağan üstü coğrafyasında Fırat Yolu Yürüyüş Yolu güzergahı kapsamında Trekking ile
keşfediyoruz.  
Fırat Yolu, yukarı Fırat havzasında Tunceli, Elazığ, Malatya, Bingöl bölgelerini kapsayan bir yürüyüş
yolu planıdır. Kalkınma kurumu destek kapsamıyla. Güvenli rotalarda ülkenin bilinmeyen güelliklerini
keşfedecek.  

KISACA PLANI: 
 1.GÜN> İSTANBUL - ELAZIĞ - TUNCELİ - PERTEK - ÇEMİŞGEZEK - EKİREK ŞELALESİ - TAĞAR KÖPRÜSÜ
- İNDELİKLERİ - PERTEK 
2.GÜN> PERTEK - HOZAT - SARISALTIK - MASUM-U PAK KALESİ - OVACIK - MUNZUR GÖRELERİ -
OVACIK 
3.GÜN> OVACIK - MERCAN VADİSİ ve GÖLLER YÖRESİ - OVACIK 
4.GÜN> OVACIK - MUNZUR VADİSİ - DÜZGÜN BABA KILKÖY - NAZİMİYE 
5.GÜN> TUNCELİ MERKEZ - DİNAR KANYONU - RABAT KALESİ - ŞELALE - ELAZIĞ 

TUR PROGRAMI 
1.GÜN> İSTANBUL - ELAZIĞ - TUNCELİ - PERTEK - ÇEMİŞGEZEK - EKİREK ŞELALESİ - TAĞAR
KÖPRÜSÜ - İNDELİKLERİ - PERTEK
 Havayolu veya bir gün önce ayrılmadan ulaşım sağlayarak Sabah Elazığ Havalimanı'nda saat
09:00'da buluşuyoruz. Kahvaltımızın ardından aracımızla feribota geçiyoruz. Elazığ'dan feribotla
Keban Barajı'nı yenilemek Tunceli Pertek'e geçiyoruz. Feribotta Pertek Kalesi'nin çekeceğiz. Aracımız
ile bir saat sürecek yolculuklarla Çemişgezek'e doğru devam ediyoruz. Çemişgezek merkezde
bulunan Timur ve Selçuklu dönemi eserlerinden Yelmaniye (medrese) Camii, Süleymaniye
(Selmaniye) Camii ve Tarihi Hamam, çeşmeleri, Uzun Hasan Türbesi, Çemişgezek evlerini geziyoruz.
Ardından Tağar Köprüsü'ne bıraktığı fotoğraflarımızı çekiyoruz. Urartular döneminde çürük gelen İn
Delikleri'ni (derviş kayıtları) geziyoruz. Ayrıca Çemişgezek Gözlüçayır bölgesinde bulunan ve
mevsimsel olarak Ekirek Şelalesi'ne de gidebiliriz. Kısa bir yürüyüş ile şelalenin katılımını çekiyoruz.
Pertek'e dönerek otelimize yerleşiyor ve dinleniyoruz. Konaklama Pertek'te. 

2.GÜN> PERTEK - HOZAT - SARISALTIK - MASUM-U PAK KALESİ - OVACIK - MUNZUR
GÖRELERİ - OVACIK
 Sabah kahvaltısı ardından aracımızla Hozat'a doğru yola çıkıyoruz. Bugünkü ilk durağımız Hozat
Ovacık Yolu üzerinde bulunan Akören Köyü'nden geçilerek gidilen, Işıklar Köyü'nü kapsayan
Sarısaltuk ziyaretimizi yapıyoruz. Burada verdiğimizi dileyerek Gizori mezrasına aracımız ile devam
ediyoruz. Gizori Köyü'nden rotaya başlıyoruz. Dar bir patikadan devam eden rotamızda elle oyularak
merdiven yapılmış Masum-u Pak Kalesi'ne çıkıyoruz. Şahane manzarası ile etkileyici kaleyi gezdikten
sonra rotamızdan geri dönerek aracımıza biniyoruz. Bir çiçek saati araç yolu ile Ovacık merkeze
varıyoruz. Kısa bir merkez gezimizden sonra Munzur Gözeler'e geziyoruz. Ovacık'ta bulunan otelimize
girebiliriz. Akşam yemeğinin ardından dinleniyoruz. Konaklama Ovacık'ta. 
Yürüyüş mesafesi 5 km.

3.GÜN> OVACIK - MERCAN VADİSİ ve GÖLLER YÖRESİ - OVACIK
 Sabah kahvaltısının ardından, Munzur Ovacık Bölgesi trekking turumuza başlamak için aracımız ile
25 km giderek Şahverdi Köyü'ne varıyoruz. İsmail amcanın evini kapattıktan sonra rotaya giriş
yapıyoruz. Mercan Vadisi Tunceli Ovacık bölgesinde bulunan önemli vadilerden biridir. Mercan
Dağları arasında yer alır. Mercan deresi boyunca uzanan ve zengin ve etkileyici bitki örtüsü eşliğinde
yürüyüşe başlıyoruz. Rota üzerinde 3 tane göl vardır. Fauna zenginliği, bitki örtüsü zenginliği göller
ve dağların heybetli görseli ile keyifli bir rotada ve üstteki göle kadar yürüyoruz. Burada yemek
yemeği molasının ardından dönüşe geçiyoruz. Munzur Gözlerinde geziyor, şehrimizi diliyor ve
Munzur'un ilerlemesini sürdürüyoruz. Aracımız ile otelimize giderek dinlenmeye geçiyoruz. 
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Yürüyüş mesafesi 16/19 km. 

4.GÜN> OVACIK - MUNZUR VADİSİ - DÜZGÜN BABA KILKÖY - NAZİMİYE
 Sabah kahvaltısının ardından aracımız ile yola çıkıyoruz. Munzur Vadisi'nden yıllık dillere destan olan
Munzur Dağları'nın güncelki güzel ilçe Ovacık'tan ayrılıyoruz. Doğal yaşamın devamı Munzur Vadisi
içinde Munzur'un kenarından geçiyoruz. Venk Köprüsü'nde kısa bir mola veriyor ve Halbori
Gözeleri'ne devam ediyoruz. Munzur'un önemli Halbori Gözeleri ve Laş Deresi'ni görüyoruz. Yol bizi
Tunceli merkeze çıkartıyor. Aracımız ile devam ederek Kılköy Düzgün Baba Cem Evi'ne varıyoruz.
Burada kısa bir dinlenmenin ardından rotamıza giriş yapıyoruz. Patika ile başlayan rotamız çıkışıyla
devam ediyor. Kayalık ve dik bir çıkış ile Düzgün Baba'nın mezarına kadar devam ediyoruz. Burası
aşıttır. Buradan inişe geçiyoruz. Taş parke merdivenlerinden Sır Pınarı'dan devam ederek Düzgün
Baba Evi ve Semah Evi'ne geliyoruz. Burada gezdikten sonra inişe devam edip Nazımiye Düzgün
Baba Cem Evi'nde yürüyüşümüz tamamlanıyor. Akşam yemeğimiz ve konaklama Tunceli merkezde. 
Yürüyüş mesafesi 7 km. 

5.GÜN> TUNCELİ MERKEZ - DİNAR KANYONU - RABAT KALESİ - ŞELALE - ELAZIĞ
 Sabah kahvaltısının ardından aracımız ile yola çıkıyoruz. Hozat Çiçekli uygulamalarına devam
ediyoruz. Dinar Kanyonu'na kısa bir yürüyüş yapıyoruz. Dinar Kanyonu'nun içinde bulunan Sarkıt ve
dikitlerden ortaya çıkan özgün mağara oluşumu, kanyon içinde sıcak ve soğuk su kaynakları bizi
bekliyor. Kanyonun içinden çıkıyor ve Tunceli merkezden Kovancılar yoluna girip Rabat Köprüsü'nden
başlayarak Rabat Köyü'nde rotamıza başlıyoruz. Mezar başlı taşlar, köyün içinde dolaşan ve çok
yakından görebileceğiniz dağ keçileri, Rabat Şelalesi, Rabat Kalesi, Rabat Köprüsü, eski değirmen, 2.
Rabat Şelalesi, kalede bulunan kaya mezarları, kalede bulunan taş yolları, kaya tünelleri, mağaralar
ile rotamızı tamamlıyoruz. Böylece Elazığ Havalimanı'na doğru dönüşe geçiyoruz. Elazığ
Havalimanı'ndan ayrılma saatimiz 19.30'dir. Turumuzun sonunda İstanbul'dan gelen vatandaşlarımız
transfer araçlarımız ile evlerine bırakıyoruz.
Yürüyerek 5+3 km
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